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
+ Detalhes: (44)9 9911-5353  ou digite cód. 1041  em www.
aldemirimoveis.com.br

R$ 210.000,00 – PRÓX. AO MERCADO PLANALTO/ PÇA AN-
CHIETA – R. IRATI, 3325 –ZONA V – Residência mista para 
desmanche + Detalhes: (44)9 9995-2111  ou digite cód. 1042  
em www.aldemirimoveis.com.br

TERRENOS

VENDAS

R$ 1.250,00 – PROX. HARMONIA CLUBE CAMPO - ED. RES. 
SOLAR DAS PALMEIRAS 2 – R. JOSE DIAS LOPES, 4445 – JD 
BANDEIRANTES – À. Aprox. Priv. 90,00 m² - Suíte, 2 Quart., Sala 
estar/jantar, Coz., A. serviço, Bwc soc. e 02 vagas de garagem. - 
(Cond. Vlr/Aprox. R$ 460,00 – Incluso água e gás ) +  Detalhes: 
(44)3056-5555/9.9844-3338  ou digite cód. 1092 em nosso site 
www. aldemirimoveis.com.br

R$ 1.200,00 - PROX. UNIPAR CAMPUS 3 – ZONA 02 – ED. 
VILLAGIO DI ROMA - R. SANTA CATARINA, 3585 – APTO 
MOBILIADO – À. Priv. 65,92 m²; suíte, 02 qts, sala, coz., A. serv., 
Bwc soc. e gar. (Cond. Vlr/Aprox. R$ 290,00 – Incluso água e gás 
) + Detalhes - (44)3056-5555 ou digite cód. 1039 em nosso site 
www. aldemirimoveis.com.br

R$ 900,00 - PROX. CLUBE HARMONIA – JD SÃO JOSE – ED. 
SOLAR DASPALMEIRAS 1 – RUA JOSE DIASLOPES, 4504 – À. 
Total 116,00 m²À. Priv. 83,00 m²; suíte, 02 qts, sala, coz., A. serv., 
Bwc soc. e 02 vagas de garagem  (Cond. Vlr/Aprox. R$ 350,00 – 
Incluso água e gás ) + Detalhes - (44)3056-5555/9.9844-3338 ou 
digite cód. 1035 em nosso site www. aldemirimoveis.com.br

R$ 900,00 - PROX. LAGO ARATIMBO – JD MEDITERRANEO 
– ED. CORDOBA - R. ILHAS GREGAS, 7040 – À. Total 143,00 
m²À. Priv. 96,00 m²; suíte, 02 qts, sala, coz., A. serv., Bwc soc. e 
02 vagas de garagem  (Cond. Vlr/Aprox. R$ 350,00 – Incluso água 
e gás ) + Detalhes - (44)3056-5555/9.9844-3338 ou digite cód. 
1103 em nosso site www. aldemirimoveis.com.br

R$ 880,00 - PROX. LAGO ARATIMBO – JD MEDITERRANEO 
– ED. CORDOBA - R. ILHAS GREGAS, 7040 – À. Total 143,00 
m²À. Priv. 96,00 m²; suíte, 02 qts, sala, coz., A. serv., Bwc soc. e 
02 vagas de garagem  (Cond. Vlr/Aprox. R$ 350,00 – Incluso água 
e gás ) + Detalhes - (44)3056-5555/9.9844-3338 ou digite cód. 
1000 em nosso site www. aldemirimoveis.com.br

R$ 830,00 - PROX. UNIPAR CAMPUS 3 – ZONA 02 – ED. 
VILLAGIO DI ROMA - R. SANTA CATARINA, 3585 – APTO DE 
FRENTE – À. Priv. 65,92 m²; suíte, 02 qts, sala, coz., A. serv., Bwc 
soc. e gar. (Cond. Vlr/Aprox. R$ 290,00 – Incluso água e gás ) 
+ Detalhes - (44)3056-5555 ou digite cód. 1096 em nosso site 
www. aldemirimoveis.com.br

R$ 780,00 - PROX. A UNIPAR SEDE– ED. RES. COPACABANA 
– RUA SARANDI, 5281 - 2º ANDAR – ZONA 03 – À. Tot. Aprox. 
95,00 m² - suíte, 2 qtos, Sala, cozinha, A. serv., Bwc soc. e Gar. 
– (Cond. Vlr/Aprox. R$ 360,00 – Incluso água e gás ) + Detalhes 
– (44)3056-5555/99844-3338 ou digite o cód. 504 em nosso site 
www.aldemirimoveis.com.br

NOTA IMPORTANTE:
 Informamos que aos valores dos alugueres aqui 
anunciados serão acrescidos, seguro anual de incên-
dio, vendaval, tarifa mensal bancária e quando for o 
caso, custos e taxas de condomínio.

LOCAÇÃO

APARTAMENTOS

R$ 700,00 – PROX AO IBIS HOTEL – R. LEONILDO STECCA, 17 
– JARDIM CRUZEIRO – ALV/LAJ –03 qtos, sala, coz. Bwc soc, 
A. serv. e gar.+ DETALHES – (44) 3056 –5555/9.9844-3338 ou 
digite o cód. 1116 em nosso site www.aldemirimoveis.com.br

R$ 600,00 – PROX AO AEROPORTO – R. PROJETADA C, 2264 
– JARDIM VIENA 03 – ALV/LAJ –suíte, 02 qtos, sala, coz. Bwc 
soc, A. serv. e gar.+ DETALHES – (44) 3056 –5555/9.9844-3338 
ou digite o cód. 1091 em nosso site www.aldemirimoveis.com.
br

R$ 480,00 – AV. PARANÁ EM FRENTE AO Nº 654 – CENTRO 
– EM XAMBRE/PR – Ter. 90,00  m², Const. 65,00 m² - 02 qtos., 
sala, cozinha, BWC social, A. serviço .+ DETALHES – (44) 3056 
–5555/9.9844-3338  ou digite o cód. 1059 em nosso site www.
aldemirimoveis.com.br

R$ 400,00 - PROX. A IGREJA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS 
– R. DOM EUGÊNIO, 2171 – PARQUE DOM BOSCO – Ter. 86,25 
m², Const. 51,75 m² - Alv./Forro: 02 qtos., sala, cozinha, BWC so-
cial, A. serviço .+ DETALHES – (44) 3056 –5555/9.9844-3338  ou 
digite o cód. 1080 em nosso site www.aldemirimoveis.com.br

SALAS/LOJAS/SALÕES COMERCIAIS

R$ 6.500,00 - PROX. APREFEITURA – SALA COMERCIAL– R. 
DR. RUI FERRAS DE CARVALHO, 4282 -  ZONA 01 – À. priv. 
Aprox. 390,00 m² - Recepção, 09 salas, 04 bwc social, cozinha e 
02 vagas de garagem. + Detalhes – (44)3056-5555/9.9844-3338  
ou digite o cód. 1095 em nosso site www.aldemirimoveis.com.
br

R$ 6.000,00 - PROX. A RODOVIÁRIA – SALÃO COMERCIAL– 
AV. CELSOGARCIA CID, 3656 -  ZONA 01 – À. priv. Aprox. 
300,00 m² - Salão comercial com 300,00 m² e 80,00 m² de me-
zanino, com espaço para escritório e estacionamento próprio. + 
Detalhes – (44)3056-5555/9.9844-3338  ou digite o cód. 1094 
em nosso site www.aldemirimoveis.com.br

R$ 950,00 - PROX. PREFEITURA/FÓRUM – SALA COMERCIAL 
CENTRO EMP. PIEMONT 2 – R. DESENBARGADOR LAURO 
LOPES, 3363 -  ZONA 01 – À. priv. Aprox. 42,84 m² - Recepção, 
02 salas, bwc cozinha e mesanino de aprx. 15,00 m²+ Detalhes – 
(44)3056-5555/9.9844-3338  ou digite o cód. 422 em nosso site 
www.aldemirimoveis.com.br

R$ 550,00 - PROX. AO PROCON – SALA COMERCIAL 9ºANDAR 
– AV. PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 3806 -  ZONA 01 – À. 
priv. Aprox. 46,57 m² - Recepção, Sala, cozinha e Bwc. (Cond. Vlr/
Aprox. R$ 320,00)  + Detalhes – (44)3056-5555/9.9844-3338  ou 
digite o cód. 1070 em nosso site www.aldemirimoveis.com.br

SOBRELOJA

R$ 3.000,00 – PROX. PREFEITURA - R. DR. RUIFERRAS DE 
CARVALHO, 4282 - SOBRELOJA – ZONA 01 – SEM CONDO-
MÍNIO - À. Tot. Aprox. 300,00 m² - 1º PVTO - Sala estar/jantar c/ 
sacada, cozinha planejada, lavabo e lavanderia fechada; 2º PVTO 
- 03 suítes sendo 01 master com closet e banheira.+  Detalhes: 
(44)3056-5555/9.9844-3338  ou digite cód. 1104 em nosso site 
www. aldemirimoveis.com.br

R$ 800,00 – AO LADO CLUB HARMONIA - R. MARIALVA, 
5970 - SOBRELOJA – JD. S. JOSÉ – SEM CONDOMÍNIO - À. 
Tot. Aprox. 83,00 m² - S., 2 Quart., Sala, Cozinha c/sacada , A. 
serv., Bwc soc. e Gar. – Imóvel s/cond. +  Detalhes: (44)3056-
5555/9.9844-3338  ou digite cód. 588 em nosso site www. 
aldemirimoveis.com.br

SALAS/LOJAS/SALÕES COMERCIAIS

Residencia em  Alvenária/Laje na Av. Rolandia 
n. 3666, Residencial/Comercial, prox. ao Big Pla-
nalto.Terreno: 17.5 x 30.00 = 525.00 Mts2. - Con-
trução: 263,12 Mts2. 1 suite, 3 quartos, wc social, 
2 salas,cozinha c/Despensa, lavanderia e edícula 
c/garagem e churrasqueira.

Terreno n. 5 da quadra n. 2 do Jardim Castelo 
Branco, Rua Akira Saito com área de: 23.50 x 
42.60 = 1.001,10 Mts2. 

Sobrado Comercial/Residencial na Av. Tiradentes esq. 
Com Av. São Paulo (Frente para duas avenidas). Piso Tér-
reo: 216 Mts2 de área construida:  Salão comercial frente 
para Av. Tiradentes.
1 Sala com 3 ambientes, 1 wc, 1 despensa, 2 garagens, edí-
cula c/churrasqueira, WC e despensa frente para a Av. São 
Paulo. Piso Superior: 250 Mts2 de área construída: 02 sui-
tes, 02 quartos, wc social, 02 salas, copa e cozinha e área 
de serviço c/Lavanderia e 1 sala. 

SOBRELOJA

R$ 650,00 - PROX. UNIPAR SEDE – ED. LAVOISIER - AV. MA-
RINGA, 5325 - APT°. 3º ANDAR/FRENTE – ZONA 3 – À. Tot. 
Aprox. 52,74 m² - 2 Quart., Sala, Coz., A. serv., Bwc soc. e Gar. 
– (Cond. - Vlr/Aprox. R$ 280,00 – Incluso água e gás)  + Detalhes 
– (44)3056-5555/9.9844-3338  ou digite o cód. 1038 em nosso 
sitewww.aldemirimoveis.com.br

R$ 600,00 – PROX. UNIPAR SEDE - ED. ARAPONGAS– R. ARA-
PONGAS, 4411 - À. Tot. 75,59 m², À. Priv. 51,80 m² - 02 Quart., Sala, 
Cozinha, A. serv, Bwc soc. e 01 Garag. - (Cond. - Vlr/Aprox. R$ 320,00 
– Incluso água e gás) + Detalhes – (44)3056-5555/9.9844-3338  ou 
digite o cód. 1108 em nosso site www.aldemirimoveis.com.br

R$ 500,00 – PROX. HARMONIA CLUBE DE CAMPO - ED. OURO 
VERDE 1 – R. MARIALVA, 5860 – Apto 2º ANDAR/ Bloco 03 - À. 
Tot. 79,24m², À. Priv. 48,53m² - 02 Quart., Sala, Cozinha, A. serv, 
Bwc soc. e 01 Garag. - (Cond. - Vlr/Aprox. R$ 280,00 – Incluso 
água e gás) + Detalhes – (44)3056-5555/9.9844-3338  ou digite o 
cód. 834 em nosso site www.aldemirimoveis.com.br

R$ 460,00 – PROX. UEM - ED. RES. BELAVIDA– AV. JUNQUEIRA 
FRENRE, 1113 – Apto 3º ANDAR À. Priv. 50,00 m² - 02 Quart., Sala, 
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
Ferraz de Carvalho nº 4140. Corretor Caetano.

vENdAS

Apartamentos R$ 380.000,00
Ed. Burle Marx - contém 01 suíte, 
02 quartos, Cozinha, Sala de estar/

jantar e garagem, localizado na Av. Paraná n° 5636, 
Zona III. Corretor: Caetano.

vENdAS

Apartamentos R$ 1.000.000,00
Sobrado em alvenaria, localizado 
no Parque Cidade Jardim. Par-

celamento em até 100x direto com o proprietário. 
CUB + poupança. Corretor: Caetano.

vENdAS

Apartamentos R$ 330.000,00
Ed. Liberty - Apt 403, contendo 01 
suíte, 01 quarto, sala, cozinha pla-

nejada, bwc, porcelanato na cozinha e madeira nos 
quartos, 01 vaga de garagem. Corretor: Caetano

vENdAS

Apartamentos R$ 260.000,00
Edifício Green Park - Apartamen-
to n° 33, Bloco A, com área total 

aprox. 110m², contendo 01 suíte, 02 quartos, sala, 
cozinha, área de serviços, bwc e garagem, localiza-
do na Avenida Londrina n° 3390. Correto Caetano

vENdAS

Apartamentos R$ 200.000,00
Ed. Porto Madero. Pronto para 
morar, entrada de 30% direto com 

o proprietário, parcelamento em até 100x, com 
CUB + poupança. Corretor: Caetano

vENdAS

Apartamentos R$ 180.000,00
Ed. Taquaritinga - Apt 24, 2º andar, 
contendo 02 quartos, sala (com 

sacada), cozinha, bwc, área de serviços, e gara-
gem. Corretor: Otávio.

vENdAS

Apartamentos R$ 190.000,00 
Ed. Clarice Lispector – Apt 02 con-
tém 03 quartos, sala, cozinha, área 

de serviço e garagem, localizado na Rua Sta. Cata-
rina, nº 3740, Jd. dos Príncipes.  Corretor: Caetano.

vENdAS

Apartamentos R$ 900,00 +cond + seguro
Edifício Residencial Villagio Di 
Roma - apartamento 704, blo-

co 2, localizado na rua Santa Catarina n° 3585, 
Jardim dos Príncipes. Contendo:  01 Suíte, 02 
Quartos, sala de estar/jantar, cozinha, lavanderia, 
banheiro social, 01 vaga de garagem e sacada 
com churrasqueira. Corretor Caetano.

LOCAÇÃO

Apartamentos R$ 1.390,00 + Cond + seguro
Ed. Liberty - Apt 403, contendo 01 
suíte, 01 quarto, sala, cozinha pla-

nejada, bwc, porcelanato na cozinha e madeira nos 
quartos, 01 vaga de garagem. Corretor: Caetano

LOCAÇÃO

Apartamentos R$ 650,00 + Cond + seguro
Edifício Ouro Verde 1 Aparta-
mento nº 31, Bloco B3, contendo 

02 quartos, sala, cozinha, área de serviços e 01 
vaga de garagem. Localizado á Rua Marialva, nº 
5860. Corretor Otávio

LOCAÇÃO

Apartamentos R$500,00 + Cond. 
+ Cond – Edifício Vitória Régia – 
Apto 301 – Contendo 01 Quarto, 

Sala, Cozinha, W.C, Área de Serviço e Garagem.

LOCAÇÃO

Apartamentos R$620,00 + Cond. 
Edifício Los Angeles – Apto 201 - 
Contendo      03 Quartos, Sala, 

Cozinha, W.C, Área de Serviço e Garagem

LOCAÇÃO

Apartamentos R$ 1.000,00
Ed. Villagio di Roma - apto 202 
- B2 – 01 Suíte, 02 quartos, sala 

com sacada e churrasqueira, cozinha, bwc social, 
área de serviços e 02 vagas na garagem. * apar-
tamento de frente para rua, com sol da manhã * 
Condomínio com salão de festa, piscina, playgrou-
nd e quadra de esportes.

LOCAÇÃO

Apartamentos R$650,00 + Cond.
Edifício Porto Seguro – Apto 21 - 
Contendo       03 Quartos, Sala, 

Cozinha, W.C, Área de Serviço e Garagem.

LOCAÇÃO

Residencias R$ 1.450,00 + seguro
Residência  em alvenaria- Lo-
calizado á Avenida Duque de 

Caxias, n° 5131. Sendo 7 x 41. Contendo 01 
suíte, 02 quartos, sala de estar/jantar, cozi-
nha, bwc, e área de serviços. Corretor Otávio

LOCAÇÃO

Sobrados R$ 1.200,00 + seguro
Sobrado contendo  piso superior: 
03 suites. Piso térreo: sala, cozi-

nha,copa, bwc e área de serviços,

LOCAÇÃO

Sobrados R$ 1.200,00 + seguro
Ed. Solar das Palmeiras II - Apto 
802, com área total de 126,00 m², 

e área privativa de aproximadamente 90,00 m², 
contendo 01 suíte, 02 quarto, Sala, BWC, cozinha, 
área de serviços, sendo todos os quartos, sala e 
corredor em piso laminado, e BWC, cozinha e 
área de serviços em piso cerâmico; 02 vagas de 
garagem

LOCAÇÃO

Sobrados R$ 1.200.00
Ed. Liberty - apto 802 - 01 Suíte 
com armário planejado, sala com 

painel para tv, sacada, cozinha com móveis plane-
jados e cooktop, bwc social, área de serviços e 01 
vaga na garagem. Condomínio com playground, 
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
e (44) 99122-8210.

ABDON E 
CABRELI  
IMÓVEIS

Residência de alvenaria 
construção antiga, com área 
construída de 150m², área 
total do terreno 490m² sendo 
(14x35). Localizada na Rua 
José Honório Ramos, n° 
3589, Zona II, Umuarama/
PR. Valor R$ 500.000,00. 
Fones (44) 3056-6100 e 
(44) 99122-8210.

FIAT



ABDON E 
CABRELI  
IMÓVEIS

Residência de alvenaria, 
com área construída de 
144m², área total do terreno 
366m², contendo: 1 suíte, 
2 quartos, banheiro social, 
sala, cozinha, 3 vagas de 
garagem, quiosque com 
churrasqueira, lavabo, 
piscina. Localizada na 
Rua Maria, Condomínio 
Parque das Grevilhas, 
Umuarama/PR.  Valor 
R$ 350.000,00. Fones 
(44) 3056-6100 e (44) 
99122-8210.

 
ALDEMIR 
IMOVEIS  
VENDE

R$ 360.000,00. Prox. Colégio 
Global. Rua Camburiu 
2570. Jardim Global.  À. 
Ter. 278,65 m², À. Constr. 
Aprox. 97,82 m² - Suíte, 
02 qtos, sala , cozinha c/ 
armários planejados , bwc 
social, lav. e garagem. + 
Detalhes: Plantão (44)9 
9995-2111 (TIM) ou digite 
o cód. 1072 em www.
aldemirimoveis.com.br

ALDEMIR 
IMOVEIS  
VENDE

R$ 150.000,00. Próximo 
Ao Aeroporto. R. Victorio 
Faneco, 1677 – Jd Viena 
- à. Constr. Aprox. 65,17 
m² - Alv/Laje  03 qtos, 
sala, cozinha, bwc social, 
área de serviço e garagem 
descoberta + Detalhes: 
(44)9 9911-5353  ou 
digite cód. 1053 em www. 
aldemirimoveis.com.br

ALDEMIR 
IMOVEIS VENDE
R$ 80.000,00. Prox. Paróquia 
Santa Luzia. R. São Judas 
Tadeu, 3469. Parque Dom 
Pedro 2 – Ter. 135,00  m², 
Const. 95,00  m² - 02 qtos., 
sala, cozinha, BWC social, A. 
serviço e garagem + Detalhes 
– plantão (44)3056-5555 ou 
digite o cód. 1118  em www.
aldemirimoveis.com.br

CASA PORTO 
CAMARGO 

VENDO
240 metros de terreno, 
91 metros casa, Rua 
Uirapuru 160. Fones: (44) 
3622-3292/ 9 9976-0563.

ELIAS 
CORRETOR DE 

IMOVEIS VENDE
R$110.000,00. BAIRRO 
SÃO CRISTÓVÃO. 
Rua Estevam dos Stos 
Silva, 1721 residência em 
Alvenaria, Terreno área 
156 m2 (6,50m X 24,00m) 
com área construída de 
50,00M2, possuindo, 02 
quartos, sala/ copa cozinha, 
banheiro social, área garagem 
para 1 veículos, corredor 
ao lado com entrada para o 
fundo, Interessados contatar 
com fones 99763-0860 ou 
99858-6165;

APARTAM
ENTOS                                 

ABDON E 
CABRELI  
IMÓVEIS

Apartamento com área 
privativa de 45.42m², área 
total 76.75m², contendo: 2 
quartos, banheiro social, sala, 
cozinha, área se serviço, 1 
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hoje: uopeccan - (44) 2031-0700
nossa senhora aparecida - (44) 3621-2177 

vaga de garagem. Edifício 
Flamboyant Apto n° 304, 3° 
andar, localizado na Rua 
Sarandi, n° 4875, Zona 
III, Umuarama/PR. Valor 
R$ 150.000,00. Fones 
(44) 3056-6100 e (44) 
99122-8210.

ABDON E 
CABRELI  
IMÓVEIS

Apartamento com área 
privativa de 84m², área total 
119m², contendo: 1 suíte com 
closet e moveis planejados, 
1 quarto, banheiro social, 
sala, cozinha planejada com 
bancada, ar-condicionado, 
área de serviço, 1 vaga de 
garagem.   Edifício Solar 
das Palmeiras, Apto n° 
1002, localizado na Rua 
José Dias Lopes, n° 4504, 
Jardim Aratimbó, Umuarama/
PR. Valor R$ 365.000,00.  
Fones (44) 3056-6100 e 
(44) 99122-8210.

ALDEMIR 
IMOVEIS VENDE
R$ 260.000,00. Prox. 
Unipar Campus 3, Zona 
02. Ed. Villagio Di Roma.  
R. Santa Catarina, 3585  
Apto De Frente, À. Priv. 
65,92 m²; suíte, 02 qts, 
sala, coz., A. serv., Bwc 
soc. e gar. + Detalhes - 
(44)3056-5555/9.9911-5353  
ou digite cód. 1115 em nosso 
site www. aldemirimoveis.
com.br

ALDEMIR 
IMÓVEIS 
ALUGA

R$ 1.250,00. Prox. Harmonia 
Clube Campo - Ed. Res. 
Solar Das Palmeiras 2 – R. 
Jose Dias Lopes, 4445 – Jd 
Bandeirantes – à. Aprox. Priv. 
90,00 m² - Suíte, 2 Quart., 
Sala estar/jantar, Coz., A. 
serviço, Bwc soc. e 02 vagas 
de garagem. - (Cond. Vlr/
Aprox. R$ 460,00 – Incluso 
água e gás ) +  Detalhes: 
(44)3056-5555/9.9844-3338  
ou digite cód. 1092 em nosso 
site www. aldemirimoveis.
com.br

ALDEMIR 
IMÓVEIS 
ALUGA

R$ 1.000,00.  Prox. Pça 
Do Japão - Ed. Res. Minas 
Gerais – R. Minas Gerais, 
4670. Zona 02, À. Aprox. 
Priv. 90,44 m² - Suíte, 2 
Quart., Sala estar/jantar, 
Coz., A. serviço, Bwc soc. 
e Gar. - (Cond. Vlr/Aprox. 
R$ 300,00 – Incluso água e 
gás ) +  Detalhes: (44)3056-
5555/9.9844-3338  ou digite 
cód. 1076 em nosso site 
www. aldemirimoveis.com.br

ALDEMIR 
IMÓVEIS 
ALUGA

R$ 830,00.  Prox. Unipar 
Campus 3 Zona 02,  Ed. 
Villagio Di Roma. R. Santa 
Catarina, 3585, Apto De 
Frente. À. Priv. 65,92 m²; 
suíte, 02 qts, sala, coz., 
A. serv., Bwc soc. e gar. 
(Cond. Vlr/Aprox. R$ 290,00 
– Incluso água e gás ) + 
Detalhes - (44)3056-5555 ou 
digite cód. 1096 em nosso 
site www. aldemirimoveis.
com.br

ALDEMIR 
IMÓVEIS 
ALUGA

R$ 500,00. Prox. Harmonia 
Clube De Campo - Ed. 
Ouro Verde 1  R. Marialva, 
5860.  Apto 2º Andar/ Bloco 
03 - À. Tot. 79,24m², À. 
Priv. 48,53m² - 02 Quart., 

Sala, Cozinha, A. serv, 
Bwc soc. e 01 Garag. 
- (Cond. - Vlr/Aprox. 
R$ 280,00 – Incluso 
água e gás) + Detalhes 
– (44)3056-5555/9.9844-
3338  ou digite o cód. 
834 em nosso site www. 
aldemirimoveis.com.br

ALDEMIR 
IMÓVEIS 
ALUGA

R$ 650,00. Prox. Unipar 
Sede.  Ed. Lavoisier, Av. 
Maringa, 5325. Apt°. 3º 
Andar/Frente Zona 3.  À. Tot. 
Aprox. 52,74 m² - 2 Quart., 
Sala, Coz., A. serv., Bwc 
soc. e Gar. – (Cond. - Vlr/
Aprox. R$ 280,00  Incluso 
água e gás)  + Detalhes  
(44)3056-5555/9.9844-
3338  ou digite o cód. 
1038 em nosso site www. 
aldemirimoveis.com.br

VENDE-SE 
APTO. NO ED. 

ALVORADA, EM 
UMUARAMA

Apto. 81, 8° Andar (de 
frente, desocupado, baixo 
custo de condomínio), 
Rua Piúna, 3.825. Área 
Central, próx. ao I.N.S.S., 
sendo: 3 quartos, sala/
copa, cozinha, BWC 
social, área de serviço, 
garagem e elevador.  Área 
total 73,40 m2. Tratar no 
(44) 99983-9751.

VENDO APTO
Localizado no condomínio 
Novo Horizonte, Próximo 
ao Campus II- Unipar, com 
03 quartos, salão de festa, 
play, piscina, garagem 
coberta. Informações no 
Fone: (44) 3639-2475 / 
9 8850-6257.

TERREN
OS                                     

ALDEMIR 
IMOVEIS VENDE
R$ 65.000,00. Prox. Igreja 
Presbiteriana Renovada, 
Lote 03, Quadra 05 s/n°. 
– Jd Real – Á. T. 204,34 

m² (10,00 m² x 20,00 
m²) Bairro Residencial, 
fácil acesso, pronto para 
construir, terreno Plano, 
sem benfeitorias, saída 
para Maringá, sub esquina 
com a Estrada Canelinha, 
loteamento liberado para 
construção, com boa 
localização e fácil acesso 
ao centro. + Detalhes: 
Plantão (44)3056-5555 
ou digite o cód. 1124 em 
www.aldemirimoveis.com.br

PONTOS COME

RCIAIS                            
OPORTUNIDADE
Vende-se restaurante e 
churrascaria em Umuarama; 
excelente localização! 
Fica na PR-323,  sentido 
Maringa. Em operação, 
toda montada, clientela 
formada, estacionamento 
próprio, amplos banheiros, 
climatizada e com capacidade 
para 140 pessoas! Contato: 
(44) 99837-0654.

LOTES 
RURAIS                                 

ELIAS 
CORRETOR DE 

IMOVEIS VENDE
R$  120.000,00. Chácara 
de 5.000m2, na saída para 
Xambrê a 7 km da UEM, 
a 500 metros do asfalto 
com água e toda cercada 
em arame lizo, com o 
eucalipto plantado nas 
dividas, ao lado de vizinhos 
residindo. Fones: (44) 9 
9763-0860 ou 99103-2617.

VENDO OU 
PERMUTO 

RESIDÊNCIA
Sobrado em Maringá, 
com 600mts²,  terreno 
1.300mts² alto padrão, 
condomio fechado. Permuto 
ou vendo por área rural 
próximo a Umuarama, 
aceito uma parte em 
gado. Base de negócio 
R$ 3.500.000,00. Tratar com 
Silvio (44) 9 9 9943-6921 
/  9 8451-2643.

Apto 003 - Bloco A5. Sendo 52,61m² 
de área privativa, contendo 02 quar-

tos, sala, cozinha, BWC e 01 vaga 
de garagem. Em boas condições. 

Excelente oportunidade!

CONDOMÍNIO RESIDENCIAL
OURO VERDE I

IMÓVEL DA SEMANA

R$ 92.500

ESCRITURA DE IMEDIATO

*Ofertas para pagamento À VISTA

JD. CIMA
Lote 26, Quadra 14 - Com 317,70m² 
(20,30x15,65) - Terreno de esquina. 
Excelente localização e topografi a. 

Próximo à Subestação da Copel.
R$ 110.000

METROPOLITANO I
Lote 7 e 8, Quadra 14

Com 440m² (20,00x22,00)
Terreno à 150m da Ampliaço, com
excelente localização e topografi a.

R$ 135.000
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